



Partner Revision Vest as

*Troldehøjen ApS
Vestergade 59
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 29 83 35 08

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/11 2012

Ann-Karina Zink Haahr

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troldehøjen ApS
Vestergade 59
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 68 20
Hjemmeside: Troldehojen-shop.dk
E-mail: kontakt@troldehojen-shop.dk

CVR-nr.: 29 83 35 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ann-Karina Zink Haahr

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 14.638, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 362.838 og en egenkapital på kr. 124.913.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	62.061	31
1 Personaleomkostninger	-7.307	-11
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.181	-8
DRIFTSRESULTAT	42.573	12
Finansielle omkostninger	-27.935	-24
ÅRETS RESULTAT	14.638	-12
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.638	-12
DISPONERET I ALT	14.638	-12

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	2
Materielle anlægsaktiver	0	2
ANLÆGSAKTIVER	0	2
Handelsvarer.....	322.737	299
Varebeholdninger	322.737	299
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	23.611	11
Andre tilgodehavender	4.490	7
Periodeafgrænsningsposter.....	10.500	11
Tilgodehavender	38.601	29
Likvide beholdninger	1.500	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	362.838	330
AKTIVER	362.838	332

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	201.000	201
Overført resultat	-76.087	-91
2 EGENKAPITAL	124.913	110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.071	44
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	10.071	44
Kreditinstitutter	138.830	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.841	20
Anden gæld	53.183	56
Kortfristede gældsforpligtelser	227.854	178
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	237.925	222
PASSIVER.....	362.838	332
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger		7.307	11
		<u>7.307</u>	<u>11</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	201.000	0	201.000
Overført resultat	-90.725	14.638	-76.087
	<u>110.275</u>	<u>14.638</u>	<u>124.913</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	43.887	10.071	0
	<u>43.887</u>	<u>10.071</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			